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Dzisiaj gościmy w naszej parafii uczestników Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę,
którzy pragną nas zaprosić do pielgrzymowania.
Wczoraj  ks.  abp  Tadeusz  Wojda  udzielił  święceń  prezbiteratu  pięciu  diakonom  naszego
seminarium.  Księży  neoprezbiterów  polecamy  opiece  Matki  Bożej.  Ponadto  prosimy  o
codzienną modlitwę o nowe powołania do kapłaństwa.
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do wszystkich, którzy odczuwają w
sobie  powołanie  do  kapłaństwa,  by  nie  zwlekali  z  decyzją  i  zgłosili  się  do  naszej
archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli wejść na
drogę  formacji  ku  kapłaństwu.  Szczegółowe  informacje  na  temat  zasad  rekrutacji  do
Gdańskiego Seminarium Duchownego i warunków przyjęcia są podane na stronie internetowej
seminarium. Można się z nimi zapoznać także w biurze parafialnym.
W piątek zakończył się „Biały Tydzień”, a dzisiaj o 12.00 Rocznica Pierwszej Komunii dzieci,
które rok temu po raz pierwszy w pełni uczestniczyły w Ofierze Mszy świętej.
Dzisiaj o 16.00 zapraszamy na comiesięczna Mszę św. o dobrego męża i dobrą żonę. Po Mszy
św. spotkanie w parafialnej kawiarence.
Parafia Zesłania Ducha Świętego w Sopocie przeżywa dziś swoje patronalne święto, a  w czasie
Mszy św. o godz. 18.00 młodzież sopockich parafii przyjmie sakrament bierzmowania.
Dzisiejsza uroczystość kończy okres wielkanocny. Jutro, w poniedziałek, 9 czerwca (tradycyjnie
drugi dzień Zielonych Świąt), święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła.
Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa codziennie
po Mszy świętej o godz. 18.00.
We wtorek przypada 8. Rocznica święceń biskupich Księdza Arcybiskupa Tadeusza Wojdy,
Metropolity Gdańskiego. Pamiętajmy w modlitwie o naszym Pasterzu szczególnie w tym dniu.
Już za tydzień, w niedzielę 15 czerwca ulicami Gdańska przejdzie kolejny Marsz dla życia.
Rozpocznie się o 15.00 przy Kaplicy Królewskiej (obok Bazyliki Mariackiej) i będzie częścią
trzydniowego Festiwalu dla Życia. Na dni 13-15 czerwca, w centrum Gdańska zaplanowano
Msze święte pod przewodnictwem naszych biskupów, modlitwy uwielbienia, ewangelizację,
okazję do spowiedzi, koncerty zespołów m.in. „niemaGotu” oraz spotkania z gośćmi: kard.
Grzegorzem Rysiem, dominikaninem o. Tomaszem Nowakiem i innymi. Swoje strefy znajdą
rodziny z dziećmi, młodzi oraz seniorzy. Szczegółowy plan wydarzenia dostępny jest na stronie
archidiecezji oraz na www.festiwaldlazycia.pl
W ramach obchodów Roku Jubileuszowego, do wspólnego świętowania zapraszamy tym razem
sportowców, kibiców i wszystkich, którzy cenią sobie aktywność fizyczną. Uroczysta Msza św.
sprawowana będzie  przez bp.  Piotra w następną niedzielę,  15 czerwca,  o  godz.  11.30 w
bazylice św. Mikołaja w Gdańsku (oo. dominikanie). Popołudniu przewidziano także spotkania
ze sportowcami z trójmiejskich klubów. Szczegóły na stronie archidiecezji.
Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają modlitwą i  materialnie remont naszej  zabytkowej
kaplicy.
Przy wyjściu z  kościoła  do nabycia  jest  prasa katolicka,  w tym czerwcowy numer naszej
parafialnej „Barki”.


